
UNIVERZÁLNÍ 
ŘEŠENÍ PRO 
KAŽDÉHO

VÁŠ PÁRT
Y 

ST
AN

 Z
A VÝHODNOU CENU



Párty stany, které upoutají pozornost



3

28

20

16

22

26

7
Pro vaši ochranu a 
ochranu životního 
prostředí

Zkušenosti 

Srovnání našich řad

Užitečné 
příslušenství

Boční stěny 
dle požadavků

Technické  
know-how

INDEX

O značce Ecotent®

Chytrý potisk

Odolné textilie  
a barvy

Montáž během 
pouhých 2 minut

Dostupné 
velikosti?

4

14

12

6

8



54 O NÁS

O ZNAČCE  
ECOTENT®

Vyrobeno v Evropě: všechny naše nůžkové 
stany vyrábíme sami. V našich dvou výrob-
ních závodech v Itálii a Rumunsku neúnavně 
pracují naši dlouholetí spolupracovníci na 
tom, aby splnili všechna vaše přání a realizo-
vali altány přesně podle vašich požadavků.

Nová, svěží a dynamická. Ecotent® je nová 
značka společnosti Zingerle Group, čerpající 
ze zkušeností s výrobou vysoce kvalitních 
nůžkových stanů, které společnost Zingerle 
Group dodává na trh již více než 30 let pod 
značkou Mastertent®. Pod značkou Ecotent® 
nabízí společnost Zingerle Group stabilní 
nůžkové stany za příznivou cenu, které lze 
použít při jakékoli příležitosti, kdekoli a kdykoli. 

STANY PŘÍMO OD VÝROBCE

HERE,  THERE,  ANYWHERE

Bez ohledu na to, kde se nacházíte, jsme vám vždy k dispozici a rádi vám 
pomůžeme s výběrem. Naši manažeři dokonale znají naše produkty a potřeby 

zákazníků, a proto vám pomohou najít to pravé řešení pro vás.
Pokud se rozhodnete pro koupi některého z našich produktů, naši odborníci

vám budou k dispozici i po prodeji.

Zkušenosti a 
profesionalita

Zákaznická 
podpora

Skvělý poměr 
kvalita-cena 

E
V

R
O P S K

Ý
 

V
Ý

R

OBCE



76 KONSTRUKCE

MONTÁŽ BĚHEM  
POUHÝCH 2 MINUT

RYCHLE,  SNADNO A KDEKOLI

JE TO 
OPRAVDU 
TAK RYCHLÉ?

Naskenujte a 

přehrajte si video 

montáže

Ano! Díky našim dlouholetým zku-
šenostem a vyspělé technologii lze 
naše nůžkové stany postavit během 
chvilky a bez použití nářadí.
Stačí dva lidé a jen
pár vteřin!

M
O

N

TÁ Ž  B Ě H E M
 P

O
U

H
ÝCH 2 MIN

U
T

TECHNICKÉ ÚDAJE

NAŠE
ŘADY

Profil nohou
Ctvercový hliníkový 
profil s drážkami,
46 x 46 mm (2,5 mm)

Ctvercový hliníkový 
profil s drážkami,  
43 x 43 mm (2,5 mm)

Ctvercový hliníkový 
profil s drážkami, 
32 x 32 mm (2,1 mm)

Příčné profily 30 x 15 x 2,8 mm 28 x 15 x 2 mm 28 x 15 x 2 mm

Spojovací díly Hliník Plast vyztužený  
skleněnými vlákny

Plast vyztužený  
skleněnými vlákny

Opěrná patka Hliník Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel

Nastavitelná výška 2 nebo 3 úrovně 2 úrovně 1 úrovně

Montážní pomůcka

Bezpečnostní tlačítko

Rohová spojka

Rozměry altánu

3 x 3 m • 4 x 2 m 
4 x 4 m • 4,5 x 3 m 
6 x 3 m • 6 x 4 m 
8 x 4 m

1,5 x 1,5 m • 2 x 2 m
3 x 1,5 m • 3 x 2 m 
3 x 3 m • 4,5 x 3 m 
6 x 3 m

3 x 3 m • 4,5 x 3 m
6 x 3 m

https://youtu.be/m0fBsp5aUFo?si=avUOgqVhBPWG6_ez


9ROZMĚRY ALTÁNU8

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI?

PŘEHLED ROZMĚRŮ NAŠICH STANŮ

Každá situace vyžaduje správné rozměry. 
Zde určitě najdete to, co hledáte. Podívejte 
se na detaily vpravo a zjistěte, co jednotlivé 
produktové řady nabízejí.

4,5 x 3 m4 x 2 m3 x 3 m

1,5 x 1,5 m 3 x 1,5 m2 x 2 m 3 x 2 m

4 x 4 m

6 x 4 m6 x 3 m 8 x 4 m

Hmotnost
Maximální 
průchozí 
výška

Maximální 
celková výška Rozměry balení 

3 x 3 m 32,7 kg 201 cm 327 cm 42 x 40 x 152 cm

4 x 2 m 29,8 kg 215 cm 334 cm 42 x 28 x 198 cm

4 x 4 m 41,3 kg 215 cm 388 cm 42 x 40 x1 98 cm

4,5 x 3 m 42,0 kg 201 cm 327 cm 56 x 40 x 152 cm

6 x 3 m 56,2 kg 201 cm 327 cm 70 x 40 x 152 cm

6 x 4 m 53,4 kg 215 cm 388 cm 56 x 40 x 198 cm

8 x 4 m 71,3 kg 215 cm 388 cm 70 x 40 x 198 cm

1,5 x 1,5 m rovná střecha 16,0 kg 201 cm 240 cm 37 x 26 x 152 cm

1,5 x 1,5 m špičatá střecha 16,7 kg 201 cm 270 cm 37 x 26 x 152 cm

2 x 2 m 22,4 kg 201 cm 293 cm 37 x 26 x 152 cm

3 x 1,5 m 20,3 kg 201 cm 304 cm 46 x 26 x 152 cm

3 x 2 m 28,1 kg 201 cm 293 cm 42 x 40 x 152 cm

3 x 3 m 28,5 kg 201 cm 327 cm 42 x 40 x 152 cm

4,5 x 3 m 36,4 kg 201 cm 327 cm 56 x 40 x 152 cm

6 x 3 m 50,3 kg 201 cm 327 cm 70 x 40 x 152 cm

3 x 3 m 23,9 kg 201 cm 327 cm 37 x 26 x 152 cm

4,5 x 3 m 30,7 kg 201 cm 327 cm 46 x 26 x 152 cm

6 x 3 m 42,4 kg 201 cm 327 cm 54 x 26 x 152 cm

Skenování a 

konfigurace 

stanu online

https://www.ecotent.cz/cs/konfigurator


1110

WE CREATE

GOOD TIMES



1312 TEXTIL IE

Tato ekologická textilie, vyrobená ze 100 % re-
cyklovaného polyesteru, byla získána ze starých 
PET lahví. Tímto způsobem snižujeme množ-
ství plastového odpadu, který by jinak skončil 
na skládkách nebo v moři. Pokud máte zájem 
pozitivně ovlivnit životní prostředí, je to správná 
volba. Vyberte si jednu z těchto tří teplých a 
elegantních barev - budete je milovat!

Oxford je polyesterová textilie nejvyšší kvali-
ty. Pro výrobu našich nůžkových stanů pou-
žíváme textilie Oxford 500D a Oxford 250D. 
Ta druhá je o něco tenčí, ale stejně tak 
nepromokavá, ohnivzdorná a větruvzdorná. 
Textilie Oxford navíc chrání před UV zářením 
a je mimořádně pevná. Pod našimi nůžkový-
mi stany tak budete dobře chráněni.

Naše textilie Oxford 
splňuje požadavky 

evropské normy EN 
13501-1.

TEXTILIE 
OXFORD

ODOLNÉ TEXTIL IE  A  BARVY

Ohnivzdorná

Nepromokavá

Větruvzdorná

Stone Sand Olive

BARVY BARVY

EKOLOGICKÁ 
TEXTILIE

VYROBENO 
ZE 100 % 

RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU. 

Ž
I

J

E
M E  U D

R
Ž

I
T

E
L

NOSTÍ

E
V

R

O P S K Á  N O
R

M
A

 E

N 13501-1

Bílá

Pantone Cool 
Gray 10 C

Pantone 
7692 C

Pantone 
123 C

Pantone 
482 C

Pantone 
349 C

Černá

Pantone 
4154 C

Pantone 
7579 C

Pantone 
441 C

Pantone 
200 C

Pantone 
504 C



14 O NÁS 1514 CHY TRÝ

CHYTRÝ
POTISK

PRO LEPŠÍ  PŘIZPŮSOBENÍ

NĚCO MALÉHO, ALE DOBŘE PROVEDENÉHO…  
TERMOTISK
Chcete na svůj párty stan vytisknout své 
logo, slogan nebo výstižnou větu? Pak je 
nejlepší volbou termotisk: pomocí tepelného 
přenosu se na látku vytiskne velmi silná viny-
lová fólie.

…NEBO NĚCO VĚTŠÍHO 
SUBLIMAČNÍ TISK
Díky této technice tisku je možné získat mo-
tivy vytištěné ve fotografické kvalitě po celé 
ploše. Dejte volný průchod své fantazii!

NÁŠ GRAFICKÝ TÝM
Vytvořte si unikát 

s vlastním reklamním potiskem! 

Máte-li jakýkoli nápad, náš grafický tým ho společně s vámi 
zrealizuje a vytvoří jedinečný párty stan!

Výroba na míru Náš grafický tým Kreativní nápady



1716 BOČNÍ  STĚNY

BOČNÍ STĚNY 
DLE POŽADAVKŮ

PRAKTICKÉ A  OCHRANNÉ

Uzavřená S dveřmi

BOČNÍ STĚNY 
S POUTKY NA SUCHÝ ZIP
Připevnění bočních stěn je velmi rychlé 
a snadné: ke střeše se připevňují pomocí 
silného pásku na suchý zip a k nohám 
stanu pomocí poutek na suchý zip - ale je 
toho více… Čtěte dál!

Poloviční výškaS oknem

BOČNÍ STĚNY NA ZIP
Pro větší stabilitu a ochranu proti větru je vy-
baven bočními stěnami, které lze kromě použití 
poutek na suchý zip spojit a uzavřít zipem. Zip 
nebude vidět a bude možné vytvořit celoplošný 
a nepřerušovaný potisk. Kromě toho mají tyto 
boční stěny na spodním okraji výztuhu z PVC 
proti znečištění.

Naše boční stěny lze k altánu snadno připevnit a slouží jako ochrana 
před sluncem, deštěm a větrem v závislosti na povětrnostních pod-
mínkách. Ať už jsou uzavřené, s dveřmi, s oknem nebo v poloviční 
výšce, lze je využít i jako reklamní plochu. 
Věděli jste, že připevnění bočních stěn k párty stanu zajišťuje větší 
stabilitu?
Najděte si stěnu, která nejlépe vyhovuje vašim potřebám a budete 
dobře vybaveni. 

PRO D
O

KO
N

A
LO

U O

CHRANU PROTI VĚTR
U

Větruvzdorná



1918

N
E

K

O N E Č N É  M
O

Ž
N

O
STI POUŽIT

Í

ENJOY THE 
MOMENT.



20 PŘÍSLUŠENSTVÍ 21

Podívejte se na  

videonávody k našemu 

příslušenství!

UŽITEČNÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

MALÍ  POMOCNÍCI  PRO VELKÝ ÚSPĚCH

Máte pocit, že vašemu párty stanu stále něco chybí?  
Vybavte jej příslušenstvím, které vám bude oporou, ať už budete kdekoli.

Bez nářadí

Stabilní

Rychlé dodání

PŘÍSLPŘÍSLUŠENSTVÍ K PÁRTY STANŮM
Usnadněte si život přepravními kolečky a zajistěte si dostatek 
světla ve večerních hodinách díky našemu LED osvětlení. 
Pro dosažení maximální stability a bezpečnosti je nezbytné 
správné upevnění. 

…A 
MNOHO 
DALŠÍHO!

LED pásky LED reflektory

Upevňovací sada

Přepravní kolečka S

Dešťový žlab

Sálavé topení

Spojovací prvekPodstavec

Dřevěný pult Beach Flag

Přepravní kolečka L

https://www.ecotent.cz/cs/o-nas/sluzba/video


2322 TECHNICKÉ ÚDAJE

KVALITA JE  V  DETAILECH

MONTÁŽNÍ POMŮCKA
Pružinové tlačítko vestavěné 
v profilu je pomůcka, která 
usnadňuje montáž párty stanu. 
Jednoduchým stisknutím se 
nohy stanu snadno prodlužují 
a zkracují.

HLINÍKOVÉ PROFILY
Vysoká stabilita a nízká hmot-
nost. Hliník je lehký, ale to 
neznamená, že není odolný! 
Čtvercový drážkovaný profil 
dodává párty stanu vysokou 
stabilitu.

TECHNICKÉ 
KNOW-HOW

Více než 30 let praktických zkušeností, 
rozsáhlé know-how a inovativní duch 
tvoří základ konstrukce a montáže 
každého párty stanu.

VÝZTUHY A OCHRANNÉ  
PRVKY PRO PŘEPRAVU
Proč by je měl party stan mít? 
Gumové krytky na hliníko-
vých nůžkách chrání střechu 
během používání. Zabraňují 
také odírání a tlumí nárazy při 
přepravě stanu.

SUCHÉ ZIPY
Nastavitelné suché zipy v 
rozích zaručují rovnoměrné 
napnutí střechy. Výhody? Vaše 
logo je vždy dobře viditelné, 
na střeše se nehromadí dešťo-
vá voda a vzhled vašeho párty 
stanu je vždy profesionální.

BAREVNÉ SUCHÉ ZIPY
Pokud si vyberete párty stan 
E1 nebo E2, sladíme suchý 
zip s barvou střechy. Vizuální 
detail, který je někdy podce-
ňován.

BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO
K čemu slouží toto červené 
tlačítko? Po použití pomáhá 
párty stan složit. Lehkým stisk-
nutím se rohový jezdec uvolní 
a altán se zavře, aniž by hrozi-
lo nebezpečí sevření prstů.

PLASTOVÁ VODÍTKA
Odolná proti poškrábání a pro 
snazší použití. Všechny pohy-
blivé části hliníkových tyčí ke 
stanu jsou chráněny plastový-
mi vodítky, která působí proti 
tření a usnadňují montáž a 
demontáž!

OPĚRNÁ PATKA
Obdélníkové opěrné patky 
našich párty stanů, vyrobené 
podle dané série z pozinkova-
né oceli nebo hliníku, poskytují 
pevnou oporu párty stanu na 
zemi bez ohledu na povrch.

30 LET PRAK-
TICKÝCH ZKU-
ŠENOSTÍ, 
ROZSÁHLÉ 
KNOW-HOW 
A INOVATIVNÍ 
DUCH.



2524

100 %  
MADE IN  
EUROPE



26 CERTIF IKACE 27

CERTIFIKACE
• Všechny nůžkové stany jsou certifikovány TÜV (certifikace 

výrobku). 
•  Textilie altánu splňuje požadavky evropské normy 

EN 13501 - 1:2018 a je tedy ohnivzdorná.
• Textilie altánu úspěšně prošla testy pevnosti v tahu, odolnosti 

proti vodě a stálobarevnosti podle platných kritérií ISO.
• Nůžkové stany byly testovány ve větrném tunelu renomovaným 

specializovaným institutem, aby se ověřila jejich stabilita při 
větru různé síly. 

•  Nůžkové stany byly podrobeny konstrukční analýze provedené 
odbornými inženýry a v souladu s normou UNI EN 13782 ne-
vyžadují schválení stavebními inženýry nebo jinými příslušnými 
orgány.

• Získali jsme ekologický pas pro barvy používané pro potisk 
našich textilií na altány.

•  Veškeré materiály používané pro výrobu nůžkových stanů spl-
ňují požadavky směrnice REACH.

ZÁRUKY 
• 5letá záruka výrobce na materiálové a výrobní vady hliníkových 

tyčí ke stanu.
• Desetiletá dostupnost všech náhradních dílů pro hliníkové tyče 

ke stanu.
•  Doživotní záruka na korozi hliníkových tyčí ke stanu.

*  Kromě zvláštních případů (např. časté používání párty stanu v přímoř-
ských oblastech).

PRO VAŠI OCHRANU 
A OCHRANU ŽIVOTNÍ-
HO PROSTŘEDÍ

ZÁRUKY A CERTIF IKÁT Y

Zaručeno

Certifikováno

Generální ředitel - Georg Zingerle

„UDRŽITELNOST 
NENÍ CÍL, 
ALE ZPŮSOB 
MYŠLENÍ, 
KTERÝ KAŽDÝ DEN 
VKLÁDÁME DO 
NAŠICH ČINNOSTÍ.“

UDRŽITELNÝ ROZVOJ
Jako výrobní společnost si 
uvědomujeme, že svou činností 
ovlivňujeme životní prostředí.  
Proto nabízíme udržitelné 
produkty, jako je naše ekolo-
gická textilie, šijeme fantastické 
tašky ze zbytků z výroby našich 
nůžkových stanů a naše firemní 
budova používá ze 100 % solá-
rní energii. 

Za naším pojetím udržitel-
nosti se však skrývá více, 
protože chceme přispět 
nejen k blahu životního 
prostředí, ale také k blahu 
našich bližních.

Ž
I

J

E
M E  U D

R
Ž

I
T

E
L

NOSTÍ



28 ZKUŠENOSTI 

Klikněte zde  

Reference 

zákazníků

NADŠENÍ ZÁKAZNÍCI JSOU 
PRO NÁS INSPIRACÍ.

NAŠE PART Y STANY V AKCI

» JSEM VELMI SPOKOJEN 
SE SVÝM PARTY STANEM.  

JE ROBUSTNÍ, ODOLNÝ A 
SNADNO SE STAVÍ  

I DEMONTUJE. «
Norman R. - Pizza Party Ni

https://www.ecotent.uk/en/products/multimedia/references


3130

Vš
ec

hn
a 

pr
áv

a 
vy

hr
az

en
a 

Zi
ng

er
le

 G
ro

up
 S

pA
,  

V
ia

 F
oe

rc
he

 7
, 3

90
4

0
 N

az
-S

ci
av

es
, I

tá
lie

. 
Re

pr
od

uk
ce

 to
ho

to
 k

at
al

og
u 

ne
bo

 je
ho

 č
ás

tí 
je

 z
ak

áz
án

a.

ZINGERLE GROUP CZ s.r.o.  
Národní 135/14 ∙ 110 00 Prague 
T +420 775 569 880 ∙ cz@zingerle.group 
www.zingerle.group

ČESKÁ REPUBLIKA

ADRESY A KONTAKT Y



www.ecotent.com

C
Z 

· 1
0

.2
0

24


